
UCHWAŁA NR XLIX/410/2023 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Bezrobociu na lata 2022 - 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2023 poz.40  ) w związku z art. 41 ust. 1, 2, 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 165) Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022 - 2025 przyjętym uchwałą Nr XXXIX/317/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022- 2025, § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

1. Członkom GKRPA przysługuje wynagrodzenie za udział w każdym posiedzeniu komisji 
w wysokości 8% wynagrodzenia minimalnego uzyskiwanego z pracy świadczonej na podstawie stosunków 
pracy, a ustalonego właściwymi przepisami. 

2. Podstawą wypłaty wynagrodzenia jest obecność podczas posiedzenia potwierdzona podpisem na 
liście obecności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: D601F63E-21DD-43E5-BF2A-44488D55CAD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/410/2023 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 6
	ust. 2 w § 1 zm. § 6


	§ 2
	§ 3


